
منابع هدفمندی مخفی شد
جزئیــات جدول هدفمنــدی یارانه ها در بودجه 
سال آینده باز هم از نمایندگان مردم در مجلس 
مخفی شده و امسال سقف منابع هم مشخص 
نیست. حمید بهزادی، کارشناس اقتصادی در 
رابطه با لایحه بودجه سال آینده به فارس گفت: 
بخش هــای مهــم فرابودجه ماننــد هدفمندی 
یارانه ها و بنیه دفاعی به ســقف بودجه عمومی 
اضافه شــده است و با احتســاب این دو، سقف 
بودجه به ۶۴۰۷ همت رســیده است. او افزود: 
بناســت نرخ تســعیر ارز دولتی با توجه به تورم 
۱۴۰۳ تدریجــاً اضافه شــود بــرای بخش های 
دیگــر بودجه ماننــد حقــوق ورودی و صادرات 
فرآورده های نفتی معادل هر یورو ۵۰هزار تومان 
در نظر گرفته شده اســت. بهزادی تاکید کرد: 
سهم صندوق توســعه از عواید نفتی ۴۸ درصد 
اســت که بــا توجه به اســتقراض دولــت به ۲۰ 
درصد کاهش پیدا کرده اســت. بهــزادی بیان 
کرد: تعییــن عدد و ســازوکار کلیه تســهیلات 
و  ازدواج  اشــتغال،  بخش هــای  در  حمایتــی 

فرزندآوری به بانک مرکزی سپرده شده است.

نرخ بهره بین بانکی اعلام شد
براساس آمار بانک مرکزی، نرخ بهره بین بانکی 
در پایــان هفته اول آبان ماه، بــا افزایش ۰/۰۴ 
درصدی بــه ۲۳/۷۴ درصد رســید. به گزارش 
ایســنا، داده های بانک مرکــزی از آخرین آمار 
نرخ سود بین بانکی در پایان هفته اول آبان ماه 
ســال جاری، حاکی از افزایش ۰/۰۴ درصدی 
نرخ بهره بین بانکی در چهارشنبه، دوم آبان ماه، 
اســت. بر این اســاس، نرخ بهره بین بانکی در 
پایــان هفته اول مهرمــاه از ۲۳/۷۴ به ۲۳/۷۳ 
درصد در پایــان هفته دوم مهرمــاه و با کاهش 
۰/۰۵ درصدی به ۲۳/۶۸ درصد در پایان هفته 
ســوم مهر، با افزایش ۰/۴ درصدی به ۲۳/۷۲ 
در پایــان هفتــه چهــارم مهرمــاه و در نهایت با 
افزایش ۰/۴ درصدی بــه ۲۳/۷۳ در دوم آبان 
ماه رســید که بالاترین نرخ بهــره بین بانکی از 

ابتدای سال جاری تا امروز است.

حمید میرمعینی  
 کارشناس بورس:
اگر ایران واکنش 

نشان ندهد روند رو 
به رشد نه با شیب 

تند ولی به یک 
شیب ملایم را در 

پیش خواهیم گرفت. 
البته عوامل دیگری 

مانند انتخابات 
ریاست جمهوری 
آمریکا و تصویب 

بودجه سال ۱۴۰۴ 
را باید در نظر 

بگیریم چون اثر آنها 
در روند حرکتی بازار 
بورس دیده می شود

آغاز عرضه سکه بهار آزادی 
با تمهیدات  بانک مرکزی در راستای مدیریت بازار، 
از دیروز عرضه یک میلیون انواع ســکه بهار آزادی 
توســط مرکز مبادلــه ارز و طلای ایران آغاز  شــد؛ 
فروش سکه ۱۴۰۳ نیز به زودی شروع خواهد شد. 
به گزارش بانک مرکزی، معاملات حراج  ســکه در 
مرکز مبادله ارز و طلای ایران از دیروز شروع شده 
و در روزهای شــنبه، دوشــنبه و چهارشنبه انجام 
می شود و عرضه ســکه در این دوره انبوه خواهد 
بود. متقاضیان انواع ســکه ربع، نیــم و تمام بهار 
آزادی به تاریــخ ۱۴۰۳ نیز به زودی می توانند این 
ســکه های جدید را از طریق معاملات حراج  مرکز 
مبادلــه دریافت کننــد. کلیه اشــخاص حقیقی 
بــا تابعیت ایرانی بالای ۱۸ ســال تمام شمســی 
می توانند در این حراج شــرکت کننــد و حداکثر 
حجم سفارش و خرید برای هر متقاضی مجموعاً 
۵ قطعه سکه است. به نحوی که می توان ۵ قطعه 
ربع سکه یا ۵ قطعه نیم سکه یا ۵ قطعه تمام سکه، 
و یا ترکیبی از هر سه شامل تمام سکه، نیم سکه و 
ربع سکه باشد که جمع هر سه باهم نباید بیش از 

۵ قطعه باشد.
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معاون اول رئیس جمهور و حضور وزرای اقتصاد، جهاد کشــاورزی، 
صمت، رئیس ســازمان بورس و مدیران ارشــد بانک مرکزی برگزار 
شــد که در آن تاکید شد دولت چهاردهم درحوزه اقتصادی، بهبود 

معیشت مردم و حفظ ثبات بازار را از اصول مهم می داند.
به گزارش ایســنا، در جلســه »هماهنگــی مدیریت بــازار ارز و 
بورس«، همچنین راهکارهای بهبود مدیریت بازار ارز و رشد  جایگاه 
بورس مورد بررسی قرار گرفت و محمدرضا عارف عنوان کرد که همه  
بخش های اقتصادی باید تلاش کنند تا آرامش بازارها پیش از قبل 

تقویت شود.
او با بیان اینکه راهبرد ثبات بازار که راهبرد اصولی دولت است، 
به صورت دســتوری قابل اجرا نیســت گفت: »باید بــا برنامه ریزی 
مناســب با ســایر نهادهای پولی و مالی، به سمت شرایط مطلوب 
حرکــت کرد.« عارف همچنین با بیان اینکه تامین و ذخیره ســازی 
کالاهای اساسی و مورد نیاز، بحث جدی دولت است، عنوان کرد : 
»در این زمینه همه باید پای کار بیاییم و آرامشی را که در بازار وجود 
دارد، همچنان حفظ کنیم و مطمئن باشــیم که حتی در شــرایط 
دشوار نیز هماهنگی و گفت وگوی صادقانه با مردم، آرامش را به بازار 

و جامعه تزریق خواهد کرد.«
در این جلســه، مدیران بانک مرکزی گزارشــی از روند کاهشی 
تورم بعد از شروع کار دولت چهاردهم، فعالیت های صورت گرفته در 
جهت افزایش ذخایر ارز و طلا و شرایط بسیار مناسب کشور در این 
دو حوزه، تقویت عرضه در بازار حواله، عرضه مناسب ارز مسافرتی و 
اسکناس و افزایش عرضه ارز نیمایی و برگزاری حراج سکه طلا برای 

از بین بردن حباب سکه، دادند.
رحمت الــه صیدی، رئیس ســازمان بورس اوراق بهــادار نیز در 
این جلســه همکاری بانک مرکزی و نهادهای مالی در این حوزه را 
خواســتار شده و از اجرای برنامه »اصلاح ســودآوری شرکت ها« در 
شــش ماهه دوم ســال ۱۴۰۲ خبر داده اســت. وزیر اقتصاد نیز در 
این جلسه خواستار تجدیدنظر در سیاست های کلان پولی و بانکی 

نظیرنرخ بهره، نظارت بر بانک ها و انتشار اوراق دولتی شد.

صف پمپ بنزین ها طولانی نشد �
هــر بار که اتفاقی رخ می دهد یکــی از اولین واکنش های مردم 
هجوم بــه پمپ بنزین ها اســت؛ هرچند در برخــی از جایگاه های 
سوخت نیز ازدحام دیده شــد اما سخنگوی صنف جایگاه داران به 

ایرنا گفت که مردم هجوم غیرعادی به جایگاه ها نداشتند.
رضا نواز عنوان کرد: »روند سوخت گیری در جایگاه ها از بامداد 
شــنبه به صورت عــادی درآمده و بررســی ها نشــان می دهد مردم 
برخلاف عملیات وعده صادق ۲ که به پمپ بنزین ها مراجعه کردند، 
نیمه شب و صبح شنبه رفتار هیجانی نداشتند.« او همچنین گفته که 
توزیع سوخت به روال عادی ادامه دارد. او همچنین به ایسنا گفت: 
»با توجه به توانمندی و اقتدار نظامی نیروهای مسلح کشور، مردم 
به این نتیجه رسیدند که هنگام بروز چنین مسائلی به پمپ بنزین ها 
مراجعه فوری نداشــته باشند و در نتیجه جایگاه های سوخت شب 
آرامی را ســپری کردنــد.« نواز عنوان کرد در ســایه تلاش نیروهای 
مسلح کشور و امنیت موجود، بدنه تامین و توزیع سوخت کشور به 
فعالیت روزانه خود مشغول است و کمال تشکر را از همه تلاشگران 

صنایع دفاعی و نیروهای مسلح داریم.

پالایشگاه ها آسیب ندیدند  �
حمله موشــکی اســرائیل به پالایشگاه های نفت کشــور نیز از 
اخباری بود که تکذیب شد. سخنگوی پالایشگاه تهران در گفت وگو 
بــا ایرنا با تکذیب هدف قرار گرفتن این پالایشــگاه در حمله بامداد 
شــنبه توسط اسرائیل، گفت: »پالایشــگاه تهران طبق روال عادی 
در حال فعالیت است.« شاکر خفایی افزود: »هیچ گونه  حمله ای به 
تأسیســات این پالایشگاه نشده است و تولید در این واحد پالایشی 
کشــور طبق روال عادی ادامــه دارد.« او همچنین از آمادگی کامل 
پدافند غیرعامل این پالایشــگاه برای حــوادث احتمالی خبر داد. 
مدیرعامل پالایشــگاه آبادان نیز اعلام کرد در این پالایشــگاه همه 
واحدها و کارکنان مطابق روال عادی در حال فعالیت هستند. حکیم 
قیم حمله موشکی به این پالایشــگاه را تکذیب کرد و افزود: »هیچ 
مشکلی در پالایشــگاه آبادان وجود ندارد.« او درباره صدایی که در 
نزدیکی پالایشگاه شــنیده شــده، گفت: »صدایی که شهروندان 
شــنیدند صدای شــلیک پدافند بود و هیچ موشــک یا گلوله ای به 
سمت پالایشگاه شلیک نشده و تاسیسات نفتی همه سالم و در حال 

فعالیت هستند.«
با این حال قیمت نفت دیروز به روند افزایشی یک هفته گذشته 
ادامه داد. قیمت نفت که ۴ درصد طی یک هفته گذشــته افزایش 
یافته بود تحت تاثیر ادامه جنگ در خاورمیانه و انتخابات آتی آمریکا 
روند رو به رشد خود را ادامه داد و قیمت هر بشکه نفت برنت دریای 
شــمال با ۱ دلار و ۶۷ سنت معادل ۲/۲۵ درصد افزایش به ۷۶ دلار 
و ۵ سنت رسید. نفت وست تگزاس اینترمدیت آمریکا هم با ۱ دلار 
و ۵9 سنت معادل ۲/۲۷ درصد افزایش ۷۱ دلار و ۷۸ سنت معامله 

شد.

افت قیمت 2 میلیون تومانی سکه �
بــا وجود حمله اســرائیل در بامداد شــنبه، روز گذشــته با افت 
دو میلیون تومانی معاملات ســکه آغاز شــد و این افت بنا بر برخی 
گزارش های میدانی ارقام بیشتری را ثبت کرد. این در حالی بود که 
در چند هفته گذشته بازار سکه و طلا رو به رشد بود. یکی از عوامل 
اثرگــذار بر بازار دیروز آغاز عرضه یک میلیون ســکه بهــار آزادی در 
قطعات ربع، نیم و تمام توسط مرکز مبادله ارز و طلای ایران بود.  به 
گزارش ایسنا، اولین نرخ رسمی معاملاتی روز گذشته در ساعت ۱۱ 
صبح منتشر شد که نسبت به آخرین معاملات هفته گذشته در روز 
پنجشنبه، سکه بیش از دو میلیون تومان و هر گرم طلا بیش از ۲۱۰ 
هزار تومان،  ارزان شــده بود. در هفته گذشته، بهای سکه و طلای 

رویداد

داخلی، تحت تاثیر افزایش قیمت جهانی طلا، نوسانات افزایش نرخ 
ارز و اندکی افزایش تقاضای شکل گرفته در بازار، صعود قابل توجهی 
را داشــت. بررسی بازار روز شنبه و مقایسه آن با آخرین معاملات روز 
پنجشنبه هفته گذشته حکایت از این دارد که سکه تمام طرح جدید 
بــا دو میلیون و ۱۰۰ هزار تومان کاهــش از ۵۴ میلیون و ۷۰۰ هزار 
تومان به ۵۲ میلیون و ۶۰۰ هزار تومان رســیده اســت. به گزارش 
تسنیم، سکه تمام طرح قدیم نیز با ۱/۱ میلیون تومان کاهش از ۴۸ 
میلیون و ۸۰۰ هزار تومان به ۴۷ میلیون و ۷۰۰ هزار تومان رســید. 
نیم سکه و ربع سکه هریک با ۵۰۰ هزار تومان کاهش به ترتیب ۲۸ 
میلیون و ۷۰۰ هزار تومان و ۱۸ میلیون و ۶۰۰ هزار تومان در اولین 
معاملات روز گذشته تعیین قیمت شدند. سکه های یک گرمی بانک 
مرکزی نیز با ۲۰۰ هزار تومان کاهش به هشت میلیون و ۴۰۰ هزار 

تومان افت بها پیدا کرد.
همچنین هر مثقال طلای آب شده که بیشترین تاثیر را با توجه 
به افزایش قیمت جهانی و افزایش نرخ ارز تجربه کرده بود، روز شنبه 
با 9۲۶ هزار تومان کاهش برای هر مثقال طلا به ۱۸ میلیون و 9۲9 
هزار تومان روز رسید. هر گرم طلای ١٨ عیار هم با حدود ۲۱۴ هزار 
تومان کاهش قیمت نســبت به آخرین معاملات طلا در بازار هفته 
گذشــته، چهار میلیون و ۳۶9 هزار و ۸۰۰ تومــان به ازای هر گرم، 
مبنای معاملات طلا قرار گرفت و این در حالی است که بهای اونس 

جهانی طلا همچنان با ثبات قیمتی ۲۷۳۸ دلار است.

ریزش ارز کاغذی و دیجیتال �
حمله موشــکی اسرائیل به ایران باعث شد تا روز گذشته قیمت 
دلار در بازار تهران بیش از ۲ هزار و ۴۱۰ تومان کاهش داشته باشد و 
وارد کانال ۶۵ هزار تومان شود. این در حالی بود که پنجشنبه هفته 
گذشــته قیمت دلار به نزدیکی ۶۸ هزار تومان نیز رسیده بود. بنا به 
گزارش ایســنا، حمله ضعیف اســرائیل باعث شد تا تتر نیز سقوط 
قیمت داشته باشــد. روز گذشــته تتر در کانال ۶۶ هزار تومان قرار 
داشت و پیش بینی می شــود باز کاهش یابد. همچنین به گزارش 
تسنیم، قیمت دلار نیما که از هفته های قبل بی وقفه درحال افزایش 
و تغییر کانال قیمتی بود، روز شــنبه بدون تغییر ماند. در معاملات 
آخریــن روز هفته قبل دلار نیما رکــورد زد و از کانال ۴9 هزار تومان 

عبور کرد. همچنین در مرکز مبادله ارز و طلای ایران، هر دلار آمریکا 
به نــرخ ۵۰ هزار و ۳۸۸ تومــان و حواله دلار نیز به نرخ ۴9 هزار و ۱۵ 
تومان معامله شد. قیمت هر اسکناس یورو در مرکز مبادله ایران نیز 
بــا افزایش به ۵۴ هــزار و ۴۸۲ تومان و نرخ حواله یورو نیز با افزایش 
نســبت به دیروز به ۵۲ هزار و 99۸ تومان رســیده است. اسکناس 
درهم امارات نیز  ۱۳ هزار و ۷۲۰ تومان ارزش گذاری شــده اســت 
و نــرخ حواله درهم نیز ۱۳ هزار و ۳۴۶ تومان اســت. قیمت یکصد 
دینار عراق هم روز شنبه در مرکز مبادله با افزایش نسبت به روز قبل 

۳۸،۴۷۷ ریال اعلام شد.

24 هزار واحد رشد بورس در روز حمله �
بورس نیز به تهاجم موشکی اسرائیل واکنش منفی نشان داد و 
سبز شد؛ به طوری که  شاخص کل در پایان معاملات روز گذشته با 
افزایش بیش از ۲۴ هزار واحد به رقم یک میلیون و 99۵ هزار واحد 
رسید. به گزارش ایســنا، پس از افتی که از ۴ تا ۱۶ مهر در بورس 
ایجاد شده بود، روز گذشته شاخص بورس افزایش یافت و شاخص 
کل بورس اوراق بهادار تهران ۲۴ هزار و ۳۷۱ واحد افزایش داشت 
و در عدد یک میلیون و 99۵ هزار و ۲۷۳ واحد ایستاد. در چهار روز 
کاری از ۱۷ تا ۲۲ مهرماه شــاخص کل به ترتیب ۳۴۲۲، ۲۴۵۳، 
۱۴هزار و ۱۱۰۵واحد افزایش داشــت اما پس از آن کاهشــی شد 
که امروز مجدداً بازار ســرمایه سبزپوش شد. شاخص هم وزن نیز 
روز شــنبه ۵۴۶9 واحــد افزایش یافت و به رقــم ۶۶۱ هزار و ۱۰۶ 
واحد رسید. همچنین در اولین روز کاری هفته تعداد سهام مثبت 
بــورس ۲۷۵ عدد و ســهام منفی ۶۴ عدد بود. به طــور کلی بازار 
۱/۲۴ درصد افزایش داشــت. روز شنبه ۱۵9 هزار فقره معامله به 
ارزش ۵۴۶۳ میلیارد تومان در بازار سهام انجام شد. فولاد، فملی و 
وبملت به ترتیب بیشترین تاثیر مثبت را بر شاخص بورس داشتند. 
از نمادهای پرتراکنش نیز می توان به کچاد، شیران و های وب اشاره 
کرد. تعداد معاملات روز شنبه فرابورس نیز ۱۶9 هزار فقره و ارزش 
آن ۸۵۲۴ میلیارد تومان بود. کگهر و خاور تاثیر منفی بر شاخص 
فرابورس داشتند اما آریا اثر مثبت ایجاد کرد. خاور، فزر و سامان هم 
از نمادهای پرتراکنش بودند. دامنه نوسان نیز  که از ۲۱ مهرماه از 

۱ به ۳ درصد رسیده هم چنان در رقم ۳ درصد باقی مانده است.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور - حوزه ثبت ملک شهرری
آگهی فقدان سند مالکیت

متقاضی رضا قنبریان علویجه آدرس: شهرری، محله سه دختران، خیابان شهید عباس رحیمی، کوچه ابوذر یکم، پلاک -26، طبقه اول با تسلیم دو 
برگ استشهاد مصدق به شماره 884561 مورخ 1403/07/17 دفترخانه 13 ری به شرح وارده 24025751 مورخ 1403/07/17 اعلام نموده که سه 
دانگ از شش دانگ یک قطعه آپارتمان مسکونی به پلاک ثبتی 234 فرعی از 382 اصلی، مفروز و مجزاشده از 53 فرعی از اصلی مذکور، قطعه 1 در 
طبقه 1 و واقع در بخش 12 ناحیه 01 حوزه ثبت ملک شهرری استان تهران به مساحت 103/24 مترمربع به انضمام پارکینگ قطعه 2 به مساحت 
10/75 مترمربع به نام رضا قنبریان علویجه فرزند حسین شماره شناسنامه 0480663841 تاریخ تولد 1374/02/04 صادره از ری دارای شماره 
ملی 0480663841 با جز سهم 3 از کل سهم 6 به عنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 16146 تاریخ 
1399/09/23 دفترخانه اسناد رسمی شماره 36 شهر شهر ری استان تهران، موضوع سند مالکیت تعویضی به شماره چاپی 225340 سری ب سال 
99 با شماره دفتر الکترونیکی 139920301024033077 ثبت گردیده است. به علت جابه جایی منزل مفقود گردیده و تقاضای صدور المثنی سند 
مالکیت نموده است. لذا طبق ماده 120 آئین نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی می شود تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای 
کرده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به این اداره مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند 
مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره 
ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. گیرندگان رونوشت: 1-جهت اطلاع به ستاد اجرایی فرمان حضرت 

امام)ره( 2-اداره کل تحقیق و استرداد بنیاد مستضعفان
سیدمهدی لامعی - رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری - از طرف سهراب عزیزنژاد م الف: 1007

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور - حوزه ثبت ملک شهرری
آگهی المثنی سند مالکیت

متقاضی سجادپور کچوئی و سیدعلیرضا حسینی شریفی طبق تفویض وکالت به شماره 25067 مورخ 1397/06/11 و 31488 مورخ 1398/12/24 
دفتر 35 ری از وراث مالک به نام وراث مرحوم عذرا و مرحوم خلیل اتشی آدرس: شهرری، میدان مادر، خ غیبی، خ خزایی، ک آتشی، پلاک 21 با تسلیم 
دو برگ استشهاد مصدق به شماره 300454 مورخ 1403/07/03 دفترخانه 35 ری به شرح وارده 24009040 مورخ 1403/07/03 اعلام نموده 
که سه دانگ مشاع از شش دانگ یک قطعه زمین به مساحت 187/12 مترمربع تحت پلاک 10150 فرعی از 116 اصلی ذیل شماره چاپی 085598 
دفتر املاک الکترونیک 139720301024022470 به نام عذری امیدی ثبت و سند صادر شده است سپس طبق دادنامه صاده از شعبه 20 شورای 
حل اختلاف شهرستان ری مالک فوت و ورثه آن منیژه و خلیل و جلیلی و مجید و مهتاب و مریم همگی آتشی فرزندان متوفی می باشند سپس طبق 
دادنامه شماره 1187 مورخ 1395/12/15 صادره از شعبه 20 شورای حل اختلاف شهرستان ری آقای خلیل آتشی فوت و ورثه ان آرش و حسین و آزاده 
و ندا همگی آتشی فرزندان و زهرا غلامی فر همسر متوفی می باشد. به علت جابه جایی منزل مفقود گردیده و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت 
نموده است. لذا طبق ماده 120 آئین نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی می شود تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده یا مدعی 
وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به این اداره مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند 
معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت المثنی 
سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. گیرندگان رونوشت: 1-جهت اطلاع به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره( 

2-اداره کل تحقیق و استرداد بنیاد مستضعفان
سیدمهدی لامعی - رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری - از طرف سهراب عزیزنژاد م الف: 994

سازمان ثبت و اسناد املاک کشور - اداره کل ثبت اسناد و املاک استان همدان - اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک همدان – ناحیه دو
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360326034006120 هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک همدان – ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای خلیل بابائی فرزند محمد به شماره شناسنامه 10 صادره از قروه شش دانگ 
یک باب خانه به مساحت 127/72 مترمربع به پلاک 11 فرعی از 96- اصلی واقع در حومه بخش 2 حوزه ثبت ملک همدان – ناحیه دو شهر/شهرستان همدان. 
خریداری از مالک رسمی آقای معراج و جواد هر دو چهادولی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/08/06 - تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/21
حمید سلگی - رئیس ثبت اسناد و املاک شناسه آگهی: 1814905    م الف: 1453

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور - اداره کل ثبت اسناد و املاک آذربایجان غربی
آگهی تحدید حدود عمومی

برابر تقاضای کتبی متقاضی، تحدید حدود املاک ذیل واقع در بخش 22- ارومیه حوزه ثبتی شهرستان پیرانشهر به موجب ماده 14 قانون ثبت به عمل خواهد 
آمد. شش دانگ یک باب خانه به مساحت 144 مترمربع تحت پلاک 3168 فرعی از 26- اصلی بخش 22- ارومیه به نام آقای لطیف حسینی فرزند سیدعزیز به 
شماره ملی 2899588338 واقع در شهرستان پیرانشهر – خیابان قدس کوچه شهید حسین ملا کوچه 8 متری تاریخ تحدید حدود: 1403/08/30 لذا به اطلاع 
مالکین و مجاورین املاک فوق می رساند که در تاریخ تحدید حدود تعیین شده در محل وقوع ملک حضور به هم رسانند و کسانی که به حدود یا حقوق ارتفاقی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ تحدید حدود لغایت 30- روز اعتراض خود را در اجرای ماده 20 قانون ثبت به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان 

پیرانشهر تسلیم و رسید دریافت دارند. تاریخ انتشار: 1403/08/06
حبیب الهامی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک پیرانشهر شناسه آگهی: 1813026


